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Arbejdslørdag den 10. juni klokken 10-12 for Hold 4 ved Magda
ALLE fra hold 1-3 er MEGET velkomne også – der vil være masser at lave, tak til alle som deltog på
arbejdslørdag 29. april. Godt arbejde! 
Og nu er det tid til årets anden arbejdslørdag, hvor vi skal have gjort foreningens arealer sommerklare. 

Det betyder bl.a. at der skal:

Hækkeklipning – stor og lille bøgehæk

Lugning og flis omkring de sidste tre buske ved Lindeager

Lugning af bed bag bøgehæk

Lugning omkring busk ved LS 63 og LS 40

Lugning af bed ved vendeplads LS 27

Lugning af bed for enden VL 155 og VL 77 og flis og evt kantning

Klipning af skørter

Færdigmaling af Magda

Der er nok at tage fat på, og ligesom de seneste gange, bliver opgaverne fordelt på dagen. Medbring
gerne eget værktøj og evt. container til haveaffald, hvis det er muligt. Medbring også gerne en trillebør
til at hente flis med. 
Vi håber at se rigtigt mange i det gode vejr – både store og små. 
Som udgangspunkt forventes det, at der deltager 1 person pr. parcel (men gerne flere), på de respektive
arbejdslørdage. 
Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles
kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk i så god tid som muligt,
gerne senest tirsdag den 6. juni 2023. 

Vejprojektet og TDC Fiber
Bolden er begyndt at rulle på projektet. Bestyrelsen har besluttet at danne en arbejdsgruppe, som består
af engagerede i foreningen samt enkelte bestyrelsesmedlemmer. 
Arbejdsgruppen har haft indledende dialog med Hartvig og TDC. Der har desværre været lidt op-
startsvanskeligheder med TDC, som ikke har været helt lydhøre omkring koordinering af opgravning.
Ydermere har TDC ikke indledende undersøgt installationsvejen for fiberen ind til de enkelte grunde
grundigt, hvilket resulterede i at fiberbokse skulle være installeret gennem køkken/bryggers hos nogle.
Arbejdsgruppen/bestyrelsen opnåede konsensus med TDC og de har erkendt fejlen og bokse bliver nu
i alle tilfælde installeret på stuesiden. Mange har allerede haft besøg og flere har endda også fået ført
fiber ind fra vejen/stien hen til huset. Den efterfølgende tilslutning til fiberen som lægges i vejen, sker
først på et senere tidspunkt. Materialer til formålet er midlertidig opbevaret på LS vendeplads. 
Arbejdsgruppen er på mødet også blevet enige om placering af fordelerskabe, som er samlingspunkter
for fiberkablerne. 
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Bestyrelsen
Johnny Christiansen, VL 13, • Gedion Sand, VL 69 • Frank Hansen. VL 151 • Birte Buus, VL 11,

Helle Christensen, VL 51, • Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

Farvetilsynet
Den 15. juni vil Farvetilsynet gå rundgang i foreningen. Efter rundgangen stemmes blandt tilsynet om
”Årets parcel”. 

Dyrehold
Et tilbagevendende og mange gange et ømt emne er dyrehold. I nogle tilfælde er et dyrehold til gene for
andre i foreningen. Hovedsageligt drejer det sig om katte. 

Bestyrelsen kan henvise til at:

Katte MÅ IKKE strejfe uden for egen grund, f.eks. ind til naboer. Dette er bekendt jf. Bekendtgørelse
af lov om mark- og vejfred, samt foreningens egne vedtægter §13 stk.2.

Omstrejfende katte må indfanges af forurettede og
indleveres til Politiet såfremt ejeren ikke kendes.
Forholdet kan medføre bøde udstedt af ordensmagten. 

Tag hensyn når du holder kat! Dine naboer kan have allergi.

Glædelig sommerhilsen

Vi mødes ved MAGDA 10. juni kl. 10.00
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